
 

 

 

 

 

KATEDRA BIOGRAFISTYKI PEDAGOGICZNEJ 

Instytutu Pedagogiki 

Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II 
 

 

zaprasza do udziału w konferencji dla studentów i doktorantów 

z cyklu: „BIOGRAFIE CODZIENNOŚCI” cz. XIV 

pod tytułem: „Pory roku w życiu człowieka” 

temat przewodni konferencji: „ZIMA W BIOGRAFII” 

 

23 lutego 2015 r. godz. 10.00 sala 109 

 

 Spotkanie będzie poświęcone dr ANNIE PETKOWICZ, która z końcem 

semestru zimowego 2014/2015 odchodzi na emeryturę. Współpracownicy i 

Doktoranci Katedry Biografistyki Pedagogicznej chcieliby wspólnie spotkać się z 

Pracownikami Instytutu Pedagogiki, Studentami i Gośćmi, aby podziękować za 

wieloletnią pracę w Instytucie, trud wychowania kolejnych pokoleń młodych 

pedagogów, za zaszczepiane ideały i wzorce harcerskie, za podejmowane inicjatywy, 

pomoc i wsparcie okazywane Koleżankom i Kolegom z Instytutu, za niewyczerpane 

pokłady dobroci, taktu i życzliwości dla drugiego człowieka. 

 

Osoby pragnące wziąć udział w spotkaniu proszone są o przesłanie tematu 

wystąpienia do 8 lutego 2015 r. na adres e-mailowy Katedry 

kbpkul@gmail.com 

 



 To już czternasta konferencja dla studentów i doktorantów z cyklu „Biografie 

codzienności”. Cykl ten ma na celu prezentację biografii postaci znaczących dla prelegenta – 

zarówno członków najbliższej rodziny, nauczycieli, sąsiadów, lokalnych działaczy, jak i 

osobowości powszechnie znanych, cenionych i podziwianych – których niezwykłe losy lub 

osobowość odcisnęły piętno na życiu występujących osób. Zapraszamy na konferencję „Zima 

w biografii”, która jest kontynuacją cyklu pt. „Pory roku w życiu człowieka”. Preferowane 

są wypowiedzi dotyczące osób, których biografie nie zostały do tej pory opracowane i 

opublikowane, lub będące naukową refleksją na temat „zetknięcia” z osobami znanymi. 

Przygotowane treści powinny opierać się na: źródłach archiwalnych, wywiadach, 

wspomnieniach, zdjęciach. 

 

Obszary tematyczne konferencji: 

 biografie osób urodzonych zimą; 

 emocje przeżywane zimą; 

 zima (w sensie dosłownym i przenośnym) w życiu człowieka; 

 działania podejmowane wraz z nadejściem zimy; 

 piewcy zimy (muzyka, literatura, malarstwo); 

 zimowe podróżowanie w biografii; 

 obrzędy zimowe. 

 

Konferencja jest bezpłatna. 

 

Zapraszamy do śledzenia naszej strony internetowej:  

http://www.kul.pl/katedra-biografistyki-pedagogicznej,11001.html  

 


